Recurso Hierárquico 

 Artigo 279 

 Artigo 280 

35.1. O concorrente poderá apresentar Recurso Hieráquico no prazo 

de três (3) dias após a notificação da decisão sobre a reclamação 

mediante a  apresentação de uma garantia a titulo de caução  no valor 

de: 62,700.00Mt (Sessenta e dois mil, setecentos meticais), a ser 

depositado na conta:  

CMAM MISAU POOLING F 

Banco: Millennium Bim 

Conta nº: MZM 54620507 ou NIB: 000100000005462050757 

Swift Code: BIMOMZMXXXX 

Balcão: 25 de Setembro nº 1800 

Maputo-Moçambique 

35.2. Autoridade Competente:

[...]

Administrative Appeal 

 Article 279 

 Article 280 

35.1. The bidder may submit a Administrative Appeal within three (3) 

days after notification of the decision on the complaint, upon 

presentation of a guarantee as security in the amount of: 

MZN62,700.00 (Sixty-two thousand, seven hundred meticais), to be 

deposited into the account:  

CMAM MISAU POOLING F 

Bank: Millennium Bim 

Account No.: MZM 54620507 or NIB: 

000100000005462050757 

Swift Code: BIMOMZMXXXX 

Branch: 25 de Setembro nº 1800 

Maputo-Mozambique 

35.2. Relevant Authority: